ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___________  № ___________-па
                  г. Курск

О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области

от 21.03.2016г. № 145-па
  Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Курской области от 21 марта 2016 года №145-па «Об утверждении Правил предоставления субсидий из областного бюджета организациям, выполняющим воздушные перевозки по маршруту "Минеральные Воды - Курск - Минеральные Воды».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2017 года.
Губернатор

Курской   области                                                                         А.Н.Михайлов

Ответственные за подготовку и

качество проекта документа:
__________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (место для проставления номера позиции классификации акта)

Первый заместитель

Губернатора Курской области

Курской области

    Зубарев А.С.  _________   ___________

     (Ф.И.О.)(подпись)
  (дата)

руководитель

 подразделения
Шаталов С.В.       _________         __________

(Ф.И.О.)(подпись)
(дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

	1.
	Приемная Зубарева А.С. – 1 экз.;

	2.
	Комитет промышленности, транспорта и связи Курской области – 2 экз.;

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Автор документа:

должность: начальник отдела развития транспортной логистики                                                 В.В.Федорук                   ___________________

(Ф.И.О.)
                                (подпись)
       Имя файла ________________________                                Телефон   52-00-83
Размножено по _____ экземпляров на _____ листах и сдано в канцелярию для

отправки

__________________________________

(дата, подпись)